練剣連 1501001

平成 27年 3月 13日
加盟団体責任者 各位

練 馬 区 剣 道 連 盟
事務局長 草 川 正 基

練馬区剣道連盟事業開催のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

練馬区剣道連盟事業の開催について下記の通りご案内申し上げます。加盟会員の皆様

に周知くださいますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．平成 27年度 練馬区剣道連盟総会のご案内

日 時： 平成 27年 4月 19日（日）
 午後  18：30受付      19：00開始（厳守）   20：30終了（予定）

場 所： 光が丘区民センター3階 光が丘区民ホール（多目的ホール）

       〒179-0072 練馬区光が丘 2丁目 9番 6号

http://www.city.nerima.tokyo.jp/shisetsu/ku/hikarigaoka.html

連絡先（直通）光が丘区民ホール・・・電話：03-5997-7712

団体名

各団体 2名以内でご参集願います。（委任される場合は委任状の欄にご記入下さい）

軽食をご用意いたしますので必ず締め切りまでにご返信をお願い致します。

（ 締切日  平成 27年 4月 6日（月）事務局ＦＡＸ 03-6906-5388 ）

委任状

私は平成 27年度練馬区剣道連盟総会についての一切の権限を（        ）に委任いたします。

  （ ）内が空欄の場合は議長になります。

団体名           住所                 会長氏名

以 上

役    職 名     前